
ID: 2951 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
JOY RESIDENCE 

Ne nje residencat me te reja, stil klasik, te sigurta dhe te
kerkuara ne Tirane, jepet me qera nje apartament 2+1 i
pabanuar me pare. Apartamenti ndodhet ne katin perdhe te
godines, duke ofruar nje pamje nga brenda rezidences. Eshte
i ndare ne hapesira te bollshme, i organizuar ne sallon ndenje
sebashku me kendin e kuzhines, 2 dhoma gjumi, 1 tualet dhe
1 ballkon. Rezidenca ndodhet prane TEG, me akses te
menjehershem ne autostrade, dhe pavarsisht kesaj ofron
qetesi ne mes te natyres. I perfshire eshte edhe nje post
parkimi. Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 1,100 /muaj


